Протокол

заседания Единой комиссии
  по размещению муниципального заказа
№ 2.
“ 17” июня  2009 г.                                                                      15 ч.  00 мин.
п.Ванино.
Размещение заказа у субъектов малого предпринимательства
Извещение №125
Предмет закупок:  поставка продуктов питания на второе полугодие 2009 года
ЗАКАЗЧИК: МОУ Специальная (коррекционная) школа-интернат YIII вида городского поселения «Рабочий поселок Ванино» Ванинского муниципального района Хабаровского края  682860, п. Ванино, Приморский бульвар, 7а
Присутствовали:

Зам.председателя комиссии: Сверак Владимир Владиславович
Члены комиссии:

1.         Губакина Галина Владимировна

2.
Апицарян Елена Владимировна
3.         Реутт Аркадий Евгеньевич
4.         Храмченкова Лариса Евгеньевна

5.         Разяпов Анатолий Минталипович

6          Клюкин Олег Александрович
7         Панаева Татьяна Ивановна
8
секретарь Шпак Елена Станиславовна
СУЩЕСТВЕННЫЕ УСЛОВИЯ КОНТРАКТА:

Начальная/максимальная цена: 488,12 тыс.руб.

Цена включает в себя: цена включает общую стоимость всех товаров, транспортные расходы, налоги (в т.ч НДС), все обязательные платежи.

Безналичный расчет.  Продукты питания поставляются партиями. Поставка партий производится согласно заявкам. Оплата производится в течение 10 банковских дней со дня получения счет - фактуры от поставщика

Оценка и сопоставление котировочных заявок:

До окончания указанного в запросе котировок срока подачи котировочных заявок 16 июня 2009г 18-00 часов (время местное) поступило  четыре котировочных  заявки от следующих участников  размещения заказа:

	№ п/п
	Наименование юридического лица
	Юридический, почтовый

 адрес
	Дата, время поступления заявок (время местное)
	Предлагаемая стоимость,

 руб.

	1.
	ООО «Меркурий»
	682860 п.Ванино, 6 линия, д.3
	16 июня 2009г 10 ч.08 мин.
	481846

	2
	ИП Лагодич В.В
	П.Ванино, ул.Хабаровская, 32,2 тел. 7-56-47
	16 июня 2009г

14 ч.05 мин.
	400752руб..30 коп.

	2
	ООО «Океан»
	682860 п.Ванино, ул.Мира, д.5 тел 7-57-19, 7-97-63
	16 июня 2009г

14 ч.44 мин.
	429053руб.38 коп.

	3
	Производственно-транспортный кооператив «Маяк»
	682860 П.Ванино, Приморский бульвар, д.3.кв.13 тел. 7-56-88
	16 июня 2009г

16 ч.26 мин.
	442803

Единая комиссия по размещению заказов рассмотрела поступившие котировочные заявки на соответствие требованиям, установленным в запросе котировок и приняла на основании полученных результатов следующее решение:

МОУ Специальная (коррекционная) школа-интернат YIII вида городского поселения «Рабочий поселок Ванино» Ванинского муниципального района Хабаровского края  заключить муниципальный контракт  с ИП Лагодич В.В

Юридический, почтовый адрес:  682860, Хабаровский край,П.Ванино, ул.Хабаровская, 32,2
Цена контракта: 400752руб..30 коп.
Зам.председателя комиссии: Сверак Владимир Владиславович
Члены комиссии:

1.   _________ Губакина Галина Владимировна

2.   _________Апицарян Елена Владимировна
3.   __________Реутт Аркадий Евгеньевич
4.   __________ Разяпов Анатолий Минталипович
5.   __________ Храмченкова Лариса Евгеньевна
6    __________Клюкин Олег Александрович
7    __________Панаева Татьяна Ивановна
8.   __________секретарь Шпак Елена Станиславовна

2